
ZARZĄDZENIE NR .M.... 
WOJEW ODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

Z DNIA   2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Olszyna, lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego w Olszynie

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815 i poz. 1846) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Lubańskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji

rządowej, na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Olszyna, lokalu użytkowego 
• 2o powierzchni 68,71 m wraz z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej powierzchni 44,35 

m (WC oraz dwa pomieszczenia garażowe) oraz z ułamkowym udziałem w częściach 

wspólnych budynku oraz prawie własności gruntu w wysokości 4269/10000, znajdującego się 

w budynku położonym w Olszynie, przy ul. Wolności 2, w granicach nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 742 

o powierzchni 0,09 ha, AM-5, obręb ewidencyjny nr 021005 4.0001, Olszyna, w celu 

zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Gminy Olszyna - jako lokal mieszkalny 

dla wielodzietnej rodziny. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Lubaniu V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr JG1L/00024017/6.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


